
Управление образования администрации  

муниципального образования «Жигаловский район» 

 

 

 

Приказ 

 

 
от   27.02.2023г.                             №  77- од 

                                     

 

 

В связи с объявлением  в России 2023 год «Годом педагога и наставника» (Указ 

Президента РФ от 27.06.2022 года № 401), в целях признания особого статуса  педагога и 

наставника, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Объявить Благодарность управления образования за эффективную наставническую 

деятельность следующим работникам образовательных учреждений: 

Погодаевой Валентине Николаевне, учителю Чиканской средней школы; 

Начевных Валентине Филипповне, учителю Чиканской средней школы; 

Сорока Светлане Иннокентьевне, учителю Чиканской средней школы; 

Морогиной Нине Александровне, учителю Чиканской средней школы; 

Мишариной Людмиле Владимировне, учителю Тутурской школы; 

Хаматнуровой Маргарите Анатольевне, учителю Жигаловской СОШ №1; 

Дворниковой Марине Леонидовне, учителю Жигаловской СОШ №1; 

Леоновой Ксении Валерьевне, учителю Жигаловской СОШ №1; 

Галичиной Ларисе Михайловне, учителю Жигаловской СОШ №1; 

Ивановой Нине Федоровне, учителю Тимошинской школы; 

Машуковой Елене Ивановне, учителю Тимошинской школы; 

Мартыновой Анне Ивановне, учителю Дальнезакорской средней школы; 

Хохряковой Елене Александровне, воспитателю детского сада № 1; 

Подварковой Ольге Константиновне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»; 

Ильиной Алевтине Александровне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк». 

 

 
 

 

 

 

 

 
Начальник управления образования                                        Ю.Л.Богатова 

 

 


		2023-05-29T16:12:04+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




